РЕШЕНИЕ

Совета Ипатовского муниципального района Ставропольского края

«___»_________2010г.                    г. Ипатово                                           №____
О принятии в муниципальную собственность Ипатовского муниципального района Ставропольского края имущества казны Ставропольского края, безвозмездно передаваемого из государственной собственности Ставропольского края для осуществления отдельных государственных полномочий Ставропольского края в области сельского хозяйства

В соответствии с распоряжением Правительства Ставропольского края от 19 мая 2010 г. № 208-рп «О безвозмездной передаче имущества казны Ставропольского края и земельных участков, на которых расположены передаваемые здания, из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность муниципальных образований Ставропольского края», на основании акта приема-передачи имущества из государственной собственности Ставропольского края в муниципальную собственность Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 18 июня 2010 г.

Совет Ипатовского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Ипатовского муниципального района Ставропольского края имущество казны Ставропольского края, безвозмездно передаваемое из государственной собственности Ставропольского края для осуществления отдельных государственных полномочий Ставропольского края в области сельского хозяйства, согласно приложению.

2.  Администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края обеспечить:

2.1. Закрепление имущества, согласно приложению, за администрацией Ипатовского муниципального района Ставропольского края Ставропольского края на праве оперативного управления.

2.2. Включение в реестр муниципальной собственности Ипатовского муниципального района Ставропольского края имущества, согласно приложению.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на __________________________________________________________________.

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        В.Ф. Галенин

Проект вносит глава администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                             Г.В. Макаров

Проект визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                     Л.В. Кожурина

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского муниципального района

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Проект решения подготовлен отделом имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                                                                                                           М.А. Песоцкий

Приложение

к решению Совета

Ипатовского муниципального

района Ставропольского края

от

Перечень имущества казны Ставропольского края, безвозмездно передаваемого в муниципальную собственность Ипатовского муниципального района Ставропольского края из государственной собственности Ставропольского края для определения отдельных государственных полномочий Ставропольского края в области сельского хозяйства

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места

нахождения

организации,

ИНН организации
	Наименование

имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(оценочная стоимость, тыс.руб.)

	1
	2
	3
	4

	5

	1.

	Нежилое помещение

№ 6 в здании гаража
	Ипатовский район, г.Ипатово, ул.Профсоюзная, 29
	89,4

(идентификационный  номер объекта недвижимости 022222090001, литера Б, общая площадь 40,30 кв.м)

	2.

	Автомобиль ВАЗ-2121, 1990 года выпуска

	25,8

	3.

	Автомобиль ВАЗ-2121, 1990 года выпуска

	28,7

	4.

	Автомобиль ВАЗ-21213, 1994 года выпуска

	98,9

	5.

	Автомобиль ВАЗ-21213, 1999 года выпуска

	135,2

	6.

	Автомобиль ВАЗ-21213, 2001 года выпуска

	135,5

	7.

	Автомобиль ВАЗ-21213, 2002 года выпуска

	145,2

	8.

	Автомобиль ИЖ-27156 – грузопассаж., 1988 года выпуска

	14,4

	9.

	Автомобиль ГАЗ-310290, 1997 года выпуска

	89,6

	10.

	Автомобиль ГАЗ-3110, 2001 года выпуска

	172,5

	11.

	Автомобиль УАЗ-31519, 1997 года выпуска, 1990 года выпуска

	76,6

	Итого

	1011,8